

Pępowo, dnia 29.02.2016 r.

WRG.271.1.2016

dot. wyjaśnień nr 1 do SIWZ na wykonanie robót budowlanych nt. „Przebudowa z nadbudową i rozbudową oraz zmianą sposobu użytkowania dawnego budynku oświatowego na budynek mieszkalny wielorodzinny – etap II”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający przesyła poniżej treść zapytań zadanych przez Wykonawców wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Rysunek nr 11a (zestawienie okien jpg) jest nieczytelny – powiększenie rysunku powoduje jego rozmazanie. Próby konwersji nie przynoszą efektu. Prosimy o zamieszczenie zestawienia w czytelnej formie pdf.

Odpowiedź:

Przedmiotowy zakres prac objętych przetargiem – etap II – nie obejmuje montażu stolarki drzwiowej ani okiennej (z wyjątkiem okien połaciowych).

Pytanie 2:

Opis warunków, jakim powinna odpowiadać stolarka okienna PCW, wskazuje jednoznacznie na tylko jednego producenta w kraju. Nie ma systemu okiennego równoważnego z zaprojektowanym Aluplast Ideal 8000. Naszym zdaniem jest to naruszenie ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Prosimy o wyjaśnienie i skorygowanie wymagań.

Odpowiedź:

Przedmiotowy zakres prac objętych przetargiem – etap II – nie obejmuje montażu stolarki drzwiowej ani okiennej (z wyjątkiem okien połaciowych).

Pytanie 3:

W pozycji D2 są ujęte drzwi wewnątrz lokalowe w okleinie złoty dąb z zaznaczeniem, że ma być to CPL 0,7. Informujemy, że kolor ten nie występuje w tej okleinie a jedynie w okleinach PCW drewnopodobnych. W tej samej pozycji jest ujęta klamka z szyldem typu RC4 – czy konieczne jest tutaj klasa 4? Klamki tego typu są dość drogie (kosztują w

granicach 350-400 zł netto), wkładki są tylko do klasy RC3, a skrzydło Zamawiający wymaga z wymogami RC2. Prosimy o przeanalizowanie i uszczegółowienie wymogów.

Odpowiedź:

Przedmiotowy zakres prac objętych przetargiem – etap II – nie obejmuje montażu stolarki drzwiowej ani okiennej (z wyjątkiem okien połaciowych).

Pytanie 4:

W pozycji D6 zaprojektowano skrzydło metalowe z wypełnieniem wełną mineralną z kratką wentylacyjną, niestety jedno wyklucza drugie i nie da się zamówić skrzydła z takim rozwiązaniem, proponujemy plaster miodu+kratka. Prosimy o akceptację.

Odpowiedź:

Przedmiotowy zakres prac objętych przetargiem – etap II – nie obejmuje montażu stolarki drzwiowej ani okiennej (z wyjątkiem okien połaciowych).

Pytanie 5:

Zgodnie z zapisami w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pkt. 3 (zakres robót) oraz pkt. 13 (sposób obliczania ceny) Wykonawca przygotowuje ofertę w oparciu o przedmiar i kosztorys ślepy przygotowany przez Zamawiającego, a skoro tak to z zakresu robót wyłączona jest stolarka okienna (z wyjątkiem połaciowej i wylazu), stolarka drzwiowa wewnętrzna oraz drzwi z aluminium. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź:

Przedmiotowy zakres prac objętych przetargiem – etap II – nie obejmuje montażu stolarki drzwiowej ani okiennej (z wyjątkiem okien połaciowych i wylazu).

Z poważaniem

W O J T
Stanisław Krysiński